2024 年 12 月 25 日

各  位

会 社 名  千代田インテグレ株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 小池光明

          （コード番号：6915 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役常務執行役員  村田  功

（TEL  03－6386－5557）

関西営業所の名称変更に関するお知らせ

当社は、関西営業所の名称変更をいたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．変更の理由

国内事業体制の再構築の一環として、業務の実態に合わせて名称変更をするもので

あります。

２．拠点の概要
  新名称：関西物流センター
  所在地：大阪府貝塚市澤 247－2
  連絡先：072－436－1901
  変更日：2025 年 1 月 1 日（予定）
３．業績に与える影響
  当期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上